P rofessionē viduitatis coraz ep̄o
 factā post habitū susceptū nulli vi-
I Due q̄ aliquos mōchōz vñq̄
 secrētario habitaz imposta coram
 ep̄o veste vñduali dīcīm̄ non esse vi-
 olandā. ipaz talis p̄fessionis d̄ ser-
 tricē merito esse damnandā decer-
 nim̄us. **I** Item ex ocilio aurafico

Nō pmittē vñdua post p̄fessionem
 continentie rotum deserere.

I Due que capitī sacq̄ relām̄
 imposuerit si inter ceteras relatas
 femias i ecclie orauerit et oblacoēs
 cū il̄ obtulerit si p̄fessa est in eodez
 hitu p̄manē se spōdens nunq̄ religi-
 omis relamen deponere. et a religio-
 nis obviantia discedere non presu-
 mat. **I** Itē ex concilio toletano

M od⁹ et solemnitas p̄fessionis hoc

O mnes femi modo seruetur

O ne venētes ad sacrā religio-
 nem pallio capita ostegāt et scrip-
 tam p̄fessionē roboratamq̄ faciat
 post quā scriptaz non finant relabi
 ad p̄uaricacōis audaciā. Que vero
 ex hñs omibz fūet repte annulū à
 veste in transgressionē vñdissē excō
 municacōis sñiaz ferant. et rursus
 mutato hitu in mōsterijs donec diē
 vltimū claudāt sub erumnis ardue
 penitentie permaneant religate. **I** Itē ex ocilio arelatēi

F ilij pdi-
 scōis sunt qui violant femias

C iendū est deo dicatas
 aut omibz q̄ deo sacrataz femiaz
 corpaz rotuz p̄pē spōfionis et vñba
 sacerdotis deo secrata templa esse
 scripturaz testimonij oprobant.
 et ideo violatores eaz sacrilegi ac
 iuxta apl̄m filij perditionis esse no-

I scuntur. **I** Item de eodem

I Due si p̄s quā otmentia p-
 fitent nubere eligerunt illud nubant
 quos p̄pē voluntate volunt habere
 maritos. similit h̄ oītio et dñgim̄i
 bus hēatur. nec extra volūtate pa-
 rentū vñ suā cogāt accipe maritū.

I Itē greg. arthemi⁹ mōdiacono

in ep̄la. xlj. **I** In mōsterio recludāt

E mōchi qui vxoribz sociantur

T q̄a aliquos mōchōz vñq̄
 ad tñ nefas profiliisse ognouimus

Vt vxores publice sortiantur. p̄cipi-
 mus vt sub omni vigilatia req̄ras

O mnes. p̄-
 fessionē. idē
 scripturaz m̄ qua
 p̄fiteant se re-
 ligiose viuere vñ-
 le et p̄positū reli-
 gionis assumē vñ-
 le et in eo p̄fitem
 et muolabilit p̄-
 manere. vt. s. xx.
 q. i. vñdua.

G Post q̄ ar. q̄ scriptura facit rotum solemne.

S iendū ē p̄pē. ar. q̄ q̄s p̄ aliū vñere non p̄t. sicut nec peniten-
 tiam accipere. vt de. p̄. dī. i. quē penitet. iurare tñ per aliuz p̄t. lx.
 iii. dī. tibi dñ. et matrimonium contrahere. vt. xxvij. q. i. hoc sanctuz
 et. honorantur. **P**er verba. id est benedictionem.

UT lex in h^o capitulo agit te tribus impedimentis matrimonii. ordi
ne. voto. et interdicto ecclesie. qd nota ibi. qd otra ecclesiastica
regulare. tē. sⁱasticis. g^o omnes qui. i. ponunt fuit ecclesiastice psonae
A Eccl^e g^o et ouersi quod verum est. vt. xij. q. i. duo
R Regularis. ad d^raz. scelariū de q^o habes ex de tecis fr^rnitatem.
A Atq^z oūsi. ar. qd oūsi nisi. p^fessi fuerint matrimonium strabre
non vetantur.

Professi. nun
qd oēs oūsi eo ipso
q^o fuit oūsi intelli
gunt wouisse et re
nūciasse aprijs. di
cunt qdām q^o sic.
sed ego dico q^o si
transit ad eccliam
regularē. tūc in
telligit wouisse et
renūciasse aprijs
si ad seckarem nō.
cū nec alij clerici
intelligit wouisse
nisi sint i maiorijs
ordinib^z nec renū
ciasse aprijs in q
euncq^z ordime sint.
io. nisi sic dicas.
to me et mea huic
ecclie. nā renuncia
re vīdū tunc apri
is. b. itē qd si a
liquis otulit se et
fua alicui secular
ri ecclie. munq^z ta
lis p^t strabē vel
babē apum. dico
q^o p^t strabē. et fi
lius postea natus
p^t petē legitimā
portionē. vt. xvij.
q. iii. c. xl. liz. vi
teat fu^z ecclie
fact^z. sⁱ munq^z ta
lis potest transire
ad strictiorem vi
tam. dicut qdām
q^o nō cū se fecerit
buum illi^z ecclie.
q^o liberti non p^t
discedē te sua ec
clesia. vt. xii. q.
ii. liberti.

Nō ē. itē h^o
habes q^o nō valet
matrimonium si fi
at oē regulam ec
clesiasticā. ar. xx
xv. q. iii. strabici
mis. r. ar. xxxiii.
q. iii. non opotet

Optiaz bonū semp qdēm bo
nu^z ē. qd bonū semp in p^flo di
fuit. sⁱ aliq^z fuit legis obsequium
nūc ē infirmitatis remediu^z. In qui
busdā vero huāitatis solaciū. filio
rum q^o p^fere p^creationi operam dare
nō carino more p^t vsum pmiscuuz
femiaz. sⁱ honesto ordime oīugali.
nūc ē in homime phand^z affect^z. et
ipm tamē laudabili^z transcendit.
et vincit celestia cogitā anim^z cri
stian^z. sⁱ qm sic dñs ait nō oēs ca
piūt abū h^o q^o p^t capē capiat. q^o se
nō strāmet nubat. q^o non cepit delibe
ret. que egressa est pseueret. nulla
aduersario dē occatio nulla s^ftra
batur cristo oblatio. In coniuga
li quis p^t vinculo si pudicitia nō ob

Legis obseq
um. qn fr in vete
ri testamento te
bat fusitate semē fris. vt. viij. q. i. olim. et h^o spēalit eāt p^cceptum.
gnaliter em eāt p^cpta p^fagatio lobol. vnde maledict^z q^o non reli
querit semen suum super terrā. xxii. q. iii. c. hijs ita. et. q. ii. putor.

Infirmatis. i. of infirmate mōntētē occissum. ita tamē
et olim eāt. sⁱ nūc non est legis obsequium. In qbusdam. vt in se

Humanitatis solacium. i. strabitur
vt ab vxorib^z eis fuiā in suis necessitatib^z. xxxi. di. oīimo. et est ar.

sⁱ q^o exq^z senes q^o iā allurgē nō possit strabunt. g^o et spato et frigid^z

p^t matrimonium strabē. ar. xxxiii. q. v. qd deo. nam et postumum in

stituit spato. ff. de liberis et post. sⁱ est quesitum. sⁱ spato nem. sⁱ non ē

ve. q^o non p^t strabi matrimonium sⁱ ibi sunt tria bona matrimonii
vel re vel spe. j. e. q. i. om̄e. de senex. o est sise. nemo em̄ adeo ē senex
qui calē possit nā vel artifitio qd nō est in frigido vel pueru vel spaz
tione. et itē senex abilē ē ad strabendum. suff. cit em̄ q^o plem non
euitat. xxxii. q. i. solet. sic em̄ gnare dī exq^z non euitat. plē. et apt^z
ē ad coeūdu. et fm h^o dic hūamtatis solaciū. i. strabī causa pro
lis q^o p̄is solatiuz
ē. et h^o vult lia se
quens filio. r. tē.
vt dīc ut dīc. p
xxii. q. vii. h^o q.
Dromiscui.
i. indifferenter et i
distincte seq^z cani
no in ore canes es
nim indifferenter
et indistincte con
miserentur.

A ffect^z. cau
sa pro^z. p^creāde
ad cultū dei. xx
ii. q. i. non in sola
Et ipsum. sc̄
licet affect. i. m.

Celestia. nā
celeste ē i cāne vi
ure. et opa cāmis
nō fac̄. q^o vgm̄
tas replet padiu
xxxi. q. i. nuptie
et ibi neq^z nudent
neq^z nubē. sup
qua auēte dicunt
theologi. q^o vita
angelica vivent.

Cogitā. p
fert strāmentia bo
no oīugali.

Delibere. an
sit wuendū.

Def occasio
in non wuentib^z.

Strabat. in
wueib^z imo. illi
accedit ad fui
tutem di. et pate
ws ad tēptacōez
te. p. di. i. s. em̄

ex dēnūc. n. i. p^t

Solū. h^o i. e
mergit dur opis
nes. b. dīc q^o otia
tere adq^z seq^z ipse
strabedi. nō ē ma

9 et h^o ea rōe. q^o
ex eo seq^z bonum
sc̄ mīmōmū. nā

em̄ vult dicere q^o
ex malo sequit^z bo
ni. p. eo facit. j. e

et si non nubeto.
et istō. nō solū su
scēpō. tē. et illō.
nō q^o oīugali. h^o

wlēas frangō. i.
wtū tū. vt. dīc. ē

pcēm. vt. p^t. h. c.
si nō. q^o ipse nup
cie et cetera. sed

h^o litera ei orati

cit nō solū capescē. sⁱ ipē exponit. nō solū voluntas frangendi wū
et in actum p^fducta est damnabilē. sⁱ etiam nubē velle. i. voluntas frā
gendi wtū strāta suis fmib^z damnabilē. ē. sⁱ ex dicto ei^z sequit^z q^o ali
q^o simul et semel faciat bñ et male. q^o strabento bñ facit. sⁱ recen
to a wtō male facit. et intelligit. b. h. c. non te wtō pñti solēm vē
nuto. q^o fm eum vtrumq^z dirimit matrimonium. sⁱ te p^fposito q^o q^o
babg wtō emittendi vt dixim^z. s. m. p̄n. questions. nos dicim^z q^o
ipm velle strabē. et strabē ē pcēm istis. et tñ into seq^z mīmōmū
q^o ē bonū. et intelligē. c. tm te wtō pñti simplici. nec ē mīz. si sequit^z
ex bonis malū. ar. d. o. di. i. si cō iudas. t. lxxxi. di. si q^o sunt p^tbiteri. si

ex bono malū. xi. q. iii. qd g. sic in passione xpī op̄ operans fuit mālū. i. crucifixio iudiciorū. opus aut̄ operatum. i. passio fuit bona. actio enī fuit mala. passio bona. r̄ sic malū p̄t habet bonū effectum. contra nos est illud.

Et si nō nū ipm tñ nubē r̄ volūnas nubendi fuit peccatum.

Suscep̄cō. i. suscep̄tū matrimonī. h̄ tñ pmā fidem irritā fecerit.

Item nota q̄ apo
sol⁹ h̄ locut⁹ ē v
ill̄ q̄ vœuet p̄ vœ
ba d̄ pñti. r̄ aug.
h̄ te talib⁹ lequit
r̄ b̄ p̄bat illa lia
si vīo suo vīo. r̄
vbi dīc cui vīen
te marito nubit.
nā si nubit. ḡ xpō
vœuet. et iteo m̄
telligim⁹ h̄. c. de
voto de pñti sim
pli. b. r̄ et fm̄
tū supficialit̄ m̄
ducit auētas illa
ap̄ q̄ poterat cō
trabē r̄ dīc. b. q̄
vœū in sui natura
sideratum nō im
pedit circumscripta
om̄i solemnitate.

Eccl̄ia post mœ
me huiusmōi solē
ntates r̄ solituit
vt impediret. nū
q̄ ḡ mōachi an
q̄ eccl̄ia mīstīeūt
poterant otrabē.
dīc. b. q̄ tunc mo
nachī non erant.
cū monach⁹ esse
non possit q̄n aliq̄
solemnitas obser
vatur. h̄ posito q̄
fuerunt. poterant
otrabē. xxij. q.
iii. dīxit sara.